33
PPC-177T 支持Intel® Core™ 2 Duo处理器的
17" 平板电脑
● Intel ® Core™2 Duo处理器，最高可达2.16 GHz
● 系统内存最高可达4 GB (DDR2 200针 SODIMM插槽x 2)
● 一个PCI-e扩展槽 (PCI可选)
● 一个Mini PCI插槽，Type II CF卡 x1; IDE接口 (主)
● 内置CF卡接口 (IDE接口，用于引导OS)

PPC-177T的灵活选择为用户提供了一个更友好的接口，从而可以满足各种不
同应用的需求。
订购信息
A B D
G H I
C E FI
A: 线路输入/线路输出/麦克输入
B: PS2鼠标&键盘
C: USB 2.0 x 4
D: VGA接口
E: 电源开关
完全整合的I/O接口
F: AC插孔
G: PCI 插槽 x 1
H: 10/100/1000 Base-T以太网x 2
I: RS-232 x 3, RS-232/422/485 x 1
PPC-177T